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znak: BAG.261.11.20.2015 Warszawa, 6 października 2015

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
Dostawa systemu do zbierania logów wraz ze wsparciem technicznym

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 5 i 6 października 2015 roku zapytania 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
W Załączniku nr 1 do Specyfikacji Zamawiający określa wymagania wobec Systemu w następujący 

sposób: System ma udostępniać dane z okresu 12 miesięcy, starsze mają być archiwizowane. Czy 

udostępnianie oznacza dostępność on-Iine z konsoli Systemu w zadanym okresie? Czy okres 12 miesięcy 

oznacza jedynie okres przechowywania logów na oferowanym zasobie sprzętowym, a Zamawiający 

dopuszcza dostępność zarówno w trybie on-line jak i off-Iine?

Odpowiedź na pytanie 1
Tak, oznacza to dostępność on-line z konsoli Systemu z okresu ostatnich 12 miesięcy.

Zamawiający, na oferowanym zasobie sprzętowym dopuszcza dostępność on-line z okresu 12 miesięcy, 

powyżej 12 miesięcy może być przechowywany off-line lub przeniesiony na zasoby sprzętowe 

zamawiającego.

Pytanie 2
Jaki okres mają być przechowywane dane w formie offline?

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający nie określa okresu przechowywania danych w formie offline.
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